Imprensa Nacional/Casa Civil/Presidência da República de itens gráficos de materiais
institucionais de difusão de conhecimento e promoção de eventos realizados pelo
Ministério da Mulher, da Família e dos Direitos Humanos, nos termos da Portaria
Conjunta MP/MF/CGU nº 8/2012 e do Decreto nº 8.180/2013, no valor de R$
1.250.000,00 (um milhão, duzentos e cinquenta mil reais). Programa de Trabalho
14.131.2134.4641.0001, PTRES 139721, nos Elementos de Despesa 33.91.39-63, Fonte
0100. Vigência: 31/12/2019. Data da Assinatura: 21/05/2019. Sérgio Luiz Cury Carazza,
Secretário Executivo do Ministério da Mulher, da Família e dos Direitos Humanos e